※本カタログに記載されている仕様は、代表的な機種です。詳しい仕様についてはお問い合わせ下さい。 ※本カタログに記載されている仕様は、代表的な機種です。詳しい仕様についてはお問い合わせ下さい。 139
仮設材
	強力サポート/四角支柱───── 140
	防音パネル/防音シート───── 141
	ゲート───────────────────────────── 142
	パイプ/クランプ/ベース/他	─ 143
	型枠/他	─────────────────────────── 144
	プラシキ/マット	────────────── 145

安全性能も追求しました。
リニューアル・バージョンアップした新型防音パネルは、
軽量、美観（ノンビス仕様）パネルとして現場のニーズに応えます。
※本カタログに記載されている仕様は、代表的な機種です。詳しい仕様についてはお問い合わせ下さい。 ※本カタログに記載されている仕様は、代表的な機種です。詳しい仕様についてはお問い合わせ下さい。
15
ゲ
ー
ト
仮
設
材
15 仮設材
142
ゲート
H=4,500 サイズW スパン数
PGM-36 3,600 4
PGM-45 4,500 5
PGM-54 5,400 6
PGM-63 6,300 7
PGM-72 7,200 8
PGM-81 8,100 9
PGM-90 9,000 10
H=4,500 サイズW スパン数
MPGM-36 3,600 4
MPGM-45 4,500 5
MPGM-54 5,400 6
MPGM-63 6,300 7
MPGM-72 7,200 8
MPGM-81 8,100 9
MPGM-90 9,000 10
H=4,500 サイズW スパン数
MSG-36 3,600 4
MSG-45 4,500 5
MSG-54 5,400 6
MSG-63 6,300 7
MSG-72 7,200 8
MSG-81 8,100 9
MSG-90 9,000 10
H=3,000 サイズW スパン数
PCGM-36 3,600 4
PCGM-45 4,500 5
PCGM-54 5,400 6
PCGM-63 6,300 7
PCGM-72 7,200 36+36
PCGM-81 8,100 36+45
PCGM-90 9,000 45+45
H=2,000 サイズW スパン数
PCG-36 3,600 4
PCG-45 4,500 5
PCG-54 5,400 6
PCG-63 6,300 7
PCG-72 7,200 36+36
PCG-81 8,100 36+45
PCG-90 9,000 45+45
H=1,850 サイズW
HCG-S 30 3,000
HCG-S 40 4,000